

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. Spr.108/2020)č.: **ZL07**

Dodatečné stavební práce zažaté v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBRÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: **KS Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň**

Datum:

10.11.2020

Předmět změny: Měně práce v neprováděných položkách
 Dotčené místo: 1.NP - Budova "B" Krajského soudu v Ostravě
 Odkaz na výkresy: nejsou
 Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace
 Odkaz na jinou část smlouvy: ---
 Změna termínu dokončení stavby:
 Dopad do ceny díla dle SOD: (bez DPH)
 Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Popis Měně práce II. Etapy v neprováděných položkách.

Důvod: Na základě zjištění dostatečných ocelových válcovaných nosníků ve stropě, nebude proveden průvlak v nosné stěně. Neprovedení výměny 2 ks zárubní s ohledem na stav podlahy. Úpravy výšky dělicích příček. Drobné měně práce v části ústředního vytápění s ohledem na zjištěný stav na stavbě.

Výsledek: Provedení odpočtů v položkách: Neprovedení ocelového průvlaku vč. dalších nutných prací a bez nutnosti použití autojeřábu. Neprovedení prací v rámci výměny zárubní, úpravy ÚT, snížení výšek děl. příček. Nevyužití zaboru veřejných ploch.

Cena:

Přípočty: 0,00 Kč

Odpočty: -102 583,66 Kč

CENA CELKEM**-102 583,66 Kč**

(bez DPH)

Přílohy:	Krycí list	1	listů
	Rekapitulace změn	1	listů
	Specifikace změn	0	listů

Stanovisko:
 Architekt a Projektant: PROJEKCE KRUPIČKA
 Ing. Pavel Krupička

Objednatel: ČR - Krajský soud v Ostravě
 [redacted]

Dodavatel: EUROprojekt build and technology s.r.o.
 Bc. Martin Čech

TDS: JS Property, a.s.
 [redacted]

Podpis
 uhlas **ANO** Datum: 10.11.2020

uhlas **ANO** Datum: 10.11.2020

uhlas **ANO** Datum: 10.11.2020

uhlas **ANO** Datum: 10.11.2020

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Zřízení dětské skupiny a jednacích síně Krajský soud Ostrava

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.11.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů					-102 583,66
Ostatní náklady ze souhrnného listu					0,00
Cena bez DPH					-102 583,66
DPH základní	21,00%	ze	-102 583,66		-21 542,57
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		-124 126,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Zřízení dětské skupiny a jednací síně Krajský soud Ostrava

Místo: Datum: 10.11.2020

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-102 583,66	-124 126,23
	Méně práce v neprováděných položkách - II etapa	-102 583,66	-124 126,23
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-102 583,66	-124 126,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zřízení dětské skupiny a jednacích sálů Krajský soud Ostrava
Objekt: Méně práce v neprováděných položkách - II etapa

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.11.2020
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-102 583,66
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-102 583,66
DPH základní	21,00%	ze	-102 583,66	-21 542,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-124 126,23

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zřízení dětské skupiny a jednací síně Krajský soud Ostrava

Objekt: Méně práce v neprováděných položkách - II etapa

Místo: Datum: 10.11.2020

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-102 583,66
HSV - Práce a dodávky HSV	-83 298,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 822,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-34 747,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-31 857,35
997 - Přesun sutě	-5 101,11
998 - Přesun hmot	-8 770,80
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 285,00
733 - Ústřední vytápění	-6 750,00
783 - Dokončovací práce	-2 535,00
OST - Ostatní	-10 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-102 583,66

ROZPOČET

Stavba: Zřízení dětské skupiny a jednací síně Krajský soud Ostrava

Objekt: Méně práce v neprováděných položkách - II etapa

Místo: Datum: 10.11.2020

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-102 583,66

HSV - Práce a dodávky HSV

-83 298,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-2 822,00

1	K	642944121RU5	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	2,000	1 411,00	-2 822,00
---	---	--------------	---	-----	-------	----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-34 747,40

2	K	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	81,570	140,00	-11 419,80
---	---	--------------	--	----	--------	--------	------------

122,88-41,31

81,570

Součet

81,570

3	K	965048516R00	Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení	m2	329,850	55,00	-18 141,75
---	---	--------------	--	----	---------	-------	------------

27

27,000

302,85

302,850

Součet

329,850

4	K	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,822	257,00	-982,25
---	---	--------------	---	----	-------	--------	---------

0,97*1,97*2

3,822

Součet

3,822

5	K	974031669R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů	m	12,400	339,00	-4 203,60
---	---	--------------	---	---	--------	--------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-31 857,35

6	K	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,655	5 099,00	-3 339,85
---	---	--------------	----------------------------------	----	-------	----------	-----------

0,65520

0,655

7	K	317944315R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky nad 240 mm	t	0,687	35 000,00	-24 045,00
---	---	--------------	--	---	-------	-----------	------------

0,68716

0,687

Součet

0,687

8	K	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	1,100	599,00	-658,90
---	---	--------------	--	----	-------	--------	---------

1,1*1

1,100

Součet

1,100

9	K	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm	m2	5,280	520,00	-2 745,60
---	---	--------------	---	----	-------	--------	-----------

10	K	349231811R00	Přízdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm	m2	1,200	890,00	-1 068,00
----	---	--------------	---	----	-------	--------	-----------

úprava ostění u dodatečně zazděných zárubní :

2*0,15*4

1,200

Součet

1,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
997 - Přesun sutě							-5 101,11
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,890	990,00	-1 871,10
					1,89	1,890	
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	18,900	61,10	-1 154,79
13	K	99701321R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,890	250,00	-472,50
					1,89	1,890	
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,890	465,00	-878,85
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,460	9,50	-251,37
16	K	99701383R	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	1,890	250,00	-472,50
					1,89	1,890	
998 - Přesun hmot							-8 770,80
17	K	17115669	Jeřáb mobil. na autopodvozku (přesun hmot pro ocelové nosníky)	soubor	1,000	5 000,00	-5 000,00
18	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,428	1 100,00	-3 770,80
					3,428	3,428	
PSV - Práce a dodávky PSV							-9 285,00
733 - Ústřední vytápění							-6 750,00
19	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	15,000	432,00	-6 480,00
20	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	15,000	18,00	-270,00
783 - Dokončovací práce							-2 535,00
21	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN50	m	15,000	169,00	-2 535,00
OST - Ostatní							-10 000,00
22	K	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,000	10 000,00	-10 000,00